台州市人民政府行政服务中心

台政服〔2019〕29 号

关于调整政务公开工作领导小组成员的通知

各处室、各下属事业单位：

因班子领导分工调整，为做好政务公开工作，经主任会议研

究决定，调整政务公开工作领导小组成员。现将有关事项通知如

下：

一、政务公开工作领导小组

组 长：郭文涛

成 员：张梦之、张英姿、李 勇、庞虎林、张一新、蒋 伟

二、政务公开工作领导小组办公室

政务公开工作领导小组下设办公室。

办公室主任：张一新

办公室副主任：蒋 伟、庞虎林

信息员：办公室尤婕、王安琪及各处室（窗口）指定一名业

务骨干作为信息员。

三、新闻发言人

由组长郭文涛担任。

三、主要职责

领导小组负责贯彻落实上级关于政务公开指示精神，研究决

定政务公开重大工作事项，指导、协调全市行政服务中心政务公

开工作。

领导小组办公室负责行政服务中心政务公开日常工作，其具

体职责是：（一）负责本单位主动公开政府信息的事宜；（二）

受理和处理向本单位提出的政府信息公开申请；（三）保管、维

护和更新本单位的政府信息；（四）组织编制本单位的政府信息

公开指南、政府信息目录，制作本单位政府信息公开工作年度报

告；（五）法律、法规、规章规定的其他职责；（六）具体指导

与协调全市行政服务中心政府信息公开工作。

信息员的主要职责是负责与领导小组办公室及各处室（中

心）的日常联络，负责本处室政务公开工作的具体事务。

台州市人民政府行政服务中心

2019 年 8 月 19 日

台州市人民政府行政服务中心 2017 年 8 月 19 日印发